
Zarządzenie Nr Or.0050.166.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 
 

                                      w sprawie przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12 ust.2 pkt 2 ppkt a uchwały Nr 
XLII/249/2017 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2018 r. 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2018 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XLII/249/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów wydatków o kwotę                                                  19.228,38 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

2. Zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                 19.228,38 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -  24.315.759,00 zł.  

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        21.470.892,94 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   2.844.866,06 zł. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 593 266,00 0,00

Dostarczanie wody 593 266,00 0,00

Zakup energii 184 330,00 4 450,00

Zakup usług pozostałych 39 235,00 - 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 065,00 - 450,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 540,00 - 500,00

Podróże służbowe krajowe 4 460,00 300,00

Różne opłaty i składki 1 770,00 - 500,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 - 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 167 050,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 050,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 038,00 3 235,00

Zakup usług pozostałych 34 546,00 4 226,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 30 700,00 - 7 461,00

750 Administracja publiczna 2 496 639,76 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 232,00 - 440,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 500,00 - 440,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 304 620,76 2 140,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 392,42 1 290,00

Zakup energii 34 500,00 - 500,00

Zakup usług remontowych 585,00 - 200,00

Zakup usług pozostałych 204 942,07 1 950,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 552,00 - 200,00

Podróże służbowe krajowe 28 036,00 300,00

Różne opłaty i składki 17 435,00 - 150,004430 17 285,00

Strona 1

4360 6 352,00

4410 28 336,00

4270 385,00

4300 206 892,07

4210 57 682,42

4260 34 000,00

3030 82 060,00

75023 2 306 760,76

2 496 639,76

75022 84 792,00

4300 38 772,00

4530 23 239,00

70005 161 050,00

4210 29 273,00

4530 4 700,00

167 050,00

4410 4 760,00

4430 1 270,00

4360 615,00

4390 24 040,00

4260 188 780,00

4300 36 235,00

593 266,00

40002 593 266,00

zał. nr 1 do zarządzenia nr. Or.0050.166.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.12.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Pozostałe odsetki 500,00 - 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 308,39 - 50,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 800,00 - 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 372,00 - 300,00

Pozostała działalność 54 447,00 - 1 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 210,00 - 1 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 276,91 0,00

Ochotnicze straże pożarne 290 876,91 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 128 209,91 - 600,00

Zakup usług pozostałych 22 733,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 8 647 122,27 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 322 006,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 085,00 411,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 - 70,00

Zakup usług pozostałych 154 020,00 - 228,00

Różne opłaty i składki 4 600,00 - 113,00

852 Pomoc społeczna 1 680 546,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 774 406,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 288,00 101,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 860,00 - 101,00

855 Rodzina 6 662 986,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 590 989,00 5,38

Pozostałe odsetki 50,00 5,38
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 825 195,00 - 5,38

Pozostałe odsetki 600,00 - 5,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 933 829,94 0,00

4580 594,62

933 829,94

4580 55,38

85502 2 825 189,62

6 662 986,00

85501 3 590 994,38

4300 36 389,00

4440 7 759,00

1 680 546,00

85219 774 406,00

4300 153 792,00

4430 4 487,00

4210 40 496,00

4270 930,00

8 647 122,27

80113 322 006,00

4210 127 609,91

4300 23 333,00

291 276,91

75412 290 876,91

75095 53 047,00

3030 41 810,00

75075 16 500,00

4210 9 072,00

4580 200,00

4700 17 258,39

Strona 1
BeSTia



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 573 849,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 86 944,00 1 940,00

Zakup usług remontowych 10 340,00 - 80,00

Zakup usług pozostałych 12 327,00 - 450,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 500,00 420,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 - 1 300,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 634,00 - 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 - 180,00

24 315 759,00 0,00

4700 720,00

Razem: 24 315 759,00

4530 3 700,00

4610 16 284,00

4300 11 877,00

4390 7 920,00

4270 10 260,00

Strona 2
BeSTia

90001 573 849,00

4210 88 884,00


	zał. nr 1
	Zarządz.  - zmien. budżet (12)

